
Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Pošta Velké Němčice upozorňuje,
že od středy 6.září do pátku 8.září bude 

otevřeno pouze odpoledne:
ve čtvrtek od 13:00 do 16:00 hod.
v pátek od 13:00 do 15:30 hod.



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k 
přerušení dodávky elektřiny 
v pondělí 18.9. v době od 7:30 do 16:30 hod.

Vypnutá oblast:
- celá obec Velké Němčice mimo lokalitu Boudky a Zeleňák



MUDr. Marie Bartlová oznamuje občanům,
že od 1.9.2017 mění své ordinační hodiny.

Pondělí: 7,30 - 12,00 V. Němčice
Úterý: 7,30 – 12,00  a 15,00 – 18,00      Uherčice
Středa: 7,30 – 12,00 V. Němčice
Čtvrtek: 7,30 – 11,30 Uherčice
Pátek: 7,30 – 12,00 V. Němčice
Kontakty: Uherčice-519418367,V.Němčice-519417220 
V akutních případech do 16 hodin volejte 723334256. 



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program všech družstev na sobotu 9.9. a neděli 10.9.2017:

SOBOTA :
Žáci zajíždí do Hlohovce, kde je začátek utkání ve 14,00 hod.
Odjezd ve 12,15 hod.
Dorostenci sehrají svá utkání na domácím hřišti v Hustopečích
proti družstvům Brno Slatina/Slovan.
Začátky utkání jsou ve 13,45 hodin starší a                                                                                 
v 16,00 hodin mladší dorostenci.

NEDĚLE:
Přípravky hrají na domácím hřišti s družstvy Slavoj Velké Pavlovice.
Začátek utkání je v 10,00 hod.
Muži "A": zajíždí do Strachotína. Začátek utkání je v 16,00 hod.
Muži "B": zajíždí do Velkých Hostěrádek. Začátek utkání je v 16,00 hod.

Přijďte,jeďte naše družstva povzbudit !!



Divadlo Boleradice zahájí již v pátek 1. září 2017 
předprodej vstupenek na představení 
120. jubilejní sezóny. 

Úvodním představením je koncert Českého filharmonického 
sboru a literární pásmo nazvané Pocta Mrštíkům v sobotu 
16. září večer. Následovat budou reprízy černé detektivní 
komedie Jezinky a bezinky poslední víkend v září a následující 
víkend 7. a 8. října slavnostní večer k jubileu založení divadla 
v Boleradicích. Podrobný program s možností rezervace 
vstupenek najdete na našich webových stránkách 
www.boleradice-divadlo.cz. 
Pokladna bude otevřena každý pátek od 18 do 19 hodin a 
hodinu před každým představením.

Těšíme se na vaši návštěvu.



Oznamujeme ženám a dívkám, 
že cvičení pod vedením paní 

Jany Krišpínové bude zahájeno 
v pond ělí 11.září 2017. 

Začátek od 20,00 hodin v sále KD.
Karimatku, pití a přezůvky s sebou.



Našla se odrážecí koloběžka.

Volejte na t.č. 606 068 986.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké N ěmčice po řádá ve čtvrtek 5. října 2017 zájezd 
na představení M ěstského divadla v Brn ě 

ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ 
Odjezd v 17,45 hod. od ZŠ Velké N ěmčice. Cena zájezdu je 450,-K č. 
Přihlásit se m ůžete u sekretá řky školy na telefonním čísle 519417222. 



CUKRÁRNA POHODIČKA 
oznamuje p řesunutí akce :

"SKÁ ČEME V POHODIČCE DO ŠKOLY"
v neděli 10.září 2017. 
Srdečně vás zveme do cukrárny Pohodi čka, 
u které bude umíst ěn skákací hrad pro d ěti. 
Věříme, že tentokrát nás po časí nezklame 
a těšíme se na vaši hojnou ú čast. 


